
 

 

UCHWAŁA NR XLI/341/2017 

RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso dla inkasentów z tytułu poboru podatków 

stanowiących dochody gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r. 

poz. 1875), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 2017 r. 

poz. 1785 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 2017 r. poz. 1892) oraz 

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 2017 r. poz. 1821) w związku 

z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 2017 r. poz. 201 ze zm.) 

Rada Miasta i Gminy Wronki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 

inkasa. 

2. Inkasentami podatków, o których mowa w ust. 1 są sołtysi na terenie swojego sołectwa zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 8% od sumy zainkasowanych i terminowo 

przekazanych na rachunek bankowy Gminy Wronki pobranych podatków. 

2. Wpłacenie na rachunek bankowy Gminy Wronki zainkasowanych kwot podatków oraz rozliczenie przez 

inkasenta pobranego podatku następuje w terminie do 3 dni roboczych od dnia ustawowego terminu zapłaty 

podatku. 

3. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza uiszczenia należności przez podatników 

bezpośrednio na ich indywidualny rachunek bankowy bądź na rachunek Gminy Wronki. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XL/329/2017 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso dla inkasentów z tytułu poboru podatków 

stanowiących dochody gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Sławomir Śniegowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 grudnia 2017 r.

Poz. 8208



Załącznik do Uchwały Nr XLI/341/2017 

Rady Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

Lp. Nazwisko i imię Sołtysa Sołectwo 

1. Andrzejak Sławomir Biezdrowo 

2. Szulc Janusz Ćmachowo 

3. Mikołajczak Jarosław Chojno 

4. Kozłowski Zbigniew Głuchowo 

5. Frątczak Władysław Jasionna 

6. Makówka Mariusz Kłodzisko 

7. Stańko Eugeniusz Lubowo 

8. Guziak Ewa Marianowo 

9. Michalski Józef Nowa Wieś 

10. Szymanek Katarzyna Obelzanki 

11. Mikuła Marek Pakawie 

12. Kaszkowiak Michał Popowo 

13. Jezierski Adam Pożarowo 

14. Spychała Renata Rzecin 

15. Orzechowski Grzegorz Samołęż 

16. Bierka Tadeusz Stare Miasto 

17. Krygier Karolina Stróżki 

18. Waroś Witold Wartosław 

19. Proch Agnieszka Wierzchocin 

20. Biedziak Przemysław Wróblewo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8208


		2017-12-08T10:08:53+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




